

鄂尔多斯市政府采购协议供货采购合同

合同名称：准格尔旗龙口镇人民政府书柜等直接订购采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-1051385

采购计划备案书/核准书编号：430[2025]05921

合同签订日期：2025年11月25日



协议供货采购合同

合同编号: EEDSSZFCG-HT-2025-1051385

采购人(甲方): 准格尔旗龙口镇人民政府

供应商(乙方): 内蒙古聚星建筑劳务有限公司

合同签订地点: 鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定, 并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定, 由采购人与供应商签订本政府采购合同, 并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价(元)	金额(元)
书柜	思进/SIJIN, 书柜 思进/SIJIN k23 3层/书柜/棕色/1350*400*2000, k23, 数量:2; 书柜 思进/SIJIN k23 3层/书柜/棕色/1350*400*2000类型:书柜 层数:3层 颜色分类:棕色 是否组装:是 是否带柜门:是 是否带抽屉:否 是否可调节:否 宽度(mm):400 长度(mm):1350 高度(mm):2000 产品尺寸(mm):1350*400*2000 产品材质:人造板		2	¥2315.0000	¥4630.00
办公桌	思进/SIJIN, 办公桌 思进/SIJIN SJ1608-1 人造板/胡桃色/1/1600*800*750, SJ1608-1, 数量:2; 办公桌 思进/SIJIN SJ1608-1 人造板/胡桃色/1/1600*800*750适用人数:1 产品材质:人造板 颜色分类:胡桃色 产品尺寸(mm):1600*800*750 是否含推柜:否 是否带抽屉:是 是否可升降:否 宽度(mm):800 长度(mm):1600 高度(mm):750		2	¥1618.0000	¥3236.00

办公桌	思进/SIJIN, 办公桌 思进/SIJIN SJ16 人造板/胡桃色/1/1400*700*750, SJ16, 数量:10; 办公桌 思进/SIJIN SJ16 人造板/胡桃色/1/1400*700*750适用人数:1 产品材质:人造板 颜色分类:胡桃色 产品尺寸(mm):1400*700*750 是否含推柜:否 是否带抽屉:是 是否可升降:否 宽度(mm):700 长度(mm):1400 高度(mm):750		10	¥1385.0000	¥13850.00
办公椅	美邦/-, 办公椅 美邦/- MB3 固定扶手/皮质/黑色/125以下/740*650*1050, MB3, 数量:57; 办公椅 美邦/- MB3 固定扶手/皮质/黑色/125以下/740*650*1050扶手类型:固定扶手 饰面材质:皮质 五星脚材质:实木脚 颜色分类:黑色 靠背高度(mm):125以下 是否可旋转:否 是否可升降:否 是否可滑动:否 是否支持人体工程学:是 是否组装:是 宽度(mm):650 长度(mm):740 高度(mm):1050 产品尺寸(mm):740*650*1050		57	¥775.0000	¥44175.00
茶几	冠杰, 茶几 冠杰 B3b 实木/长方形/胡桃色/800*400*500, B3b, 数量:1; 茶几 冠杰 B3b 实木/长方形/胡桃色/800*400*500产品材质:实木 产品尺寸(mm):800*400*500 产品形状:长方形 产品工艺:喷漆 颜色分类:胡桃色 宽度(mm):400 长度(mm):800 高度(mm):500 产品风格:中式 产品功能:无		1	¥360.0000	¥360.00
桌前椅	冠杰, 桌前椅 冠杰 KH3 转椅/黑色/无扶手/380*380*750, KH3, 数量:6; 桌前椅 冠杰 KH3 转椅/黑色/无扶手/380*380*750样式:转椅 产品材质:皮U 扶手类型:无扶手 升降方式:气压升降 产品功能:可升降,可旋转 颜色分类:黑色 产品尺寸(mm):380*380*750		6	¥295.0000	¥1770.00

会议桌	冠杰, 会议桌 冠杰 sj35 条形/实木/5人以下/1200*400*750, sj35, 数量:11; 会议桌 冠杰 sj35 条形/实木/5人以下/1200*400*750产品形状:条形 适用人数:5人以下 产品材质:实木 是否带滚轮:否 是否带侧桌:否 是否可组装:否 颜色分类:棕色 宽度(mm):400 长度(mm):1200 高度(mm):750 产品尺寸(mm):1200*400*750		11	¥288.0000	¥3168.00
合计	¥71189.00 大写(人民币):柒万壹仟壹佰捌拾玖元整				

说明: 本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至选定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用, 和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方选定地点, 交由甲方选定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格:

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料;
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本;
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容;
- (4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务

- 1、保修期: 依据招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目, 或需经调试、试运行的项目, 其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷, 或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件, 乙方不负免费保修的责任, 但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务, 由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷, 或乙方提供的技术资料有错误, 或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能, 乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理, 使货物运行指标和技术性能达到合同规定, 由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的, 全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的, 应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清; 由财政直接支付的应按照国家财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称: 内蒙古聚星建筑劳务有限公司

供应商开户银行名称: 准格尔旗农村信用合作联社魏家峁信用社

银行账号: 7601101220000000043400

- 1、乙方收到甲方每一笔货款, 应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时, 甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、鄂尔多斯市政府采购协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。
- 3、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。





采购人(盖章): 准格尔旗龙口镇人民政府

负责人: 魏亮

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

电话: 15704939795



供应商(盖章): 内蒙古聚星建筑劳务有限公司

负责人: 任陈保

地址: 魏家峁镇东升社区五片区

电话: 15374956788

